Dunstabzugshaube

DUB2621M

AEG 5000 ExtractionTech Dunstabzugshauben sorgen fiir frische Luft in
deiner Kiiche

Die AEG 5000 Extraction Tech Dunstabzugshaben verfligen tber einen
zuverlassigen Motor fir eine effektive Geruchsabsaugung bei der Zubereitung
deiner Speisen. Die Luft in deiner Kiiche bleibt frisch und sauber, fiir ein
besseres Kocherlebnis - Tag fur Tag

Produktvorteile & Ausstattung

AEG ExtractionTech Dunstabzugshauben: Sorgen Pure lllumination: Riickt deine Speisen ins beste
fiir eine frische Kochumgebung Licht

Die ExtractionTech Dunstabzugshaube verflgt tber Die energieeffiziente Pure lllumination sorgt fir

einen zuverlassigen Motor fiir eine effektive vollstandige Sichtbarkeit beim Kochen. Die LED-
Geruchsabsaugung bei der Zubereitung von Leuchten beleuchten die gesamte Kochflache, sodass
Mabhlzeiten. So bleibt die Kochumgebung frisch und jedes Detail bei der Zubereitung deiner Speisen gut
sauber und sorgt jeden Tag fir ein besseres sichtbar ist.

Kocherlebnis.

Spiilmaschinenfestere Fettfilter: Zuverldssige und
schnelle Reinigung

Der praktische, zuverlassige Fettfilter sorgt flir eine
frische Kochumgebung und stellt sicher, dass deine
Dunstabzugshaube optimal funktionieren kann. Er lasst
sich einfach in der Spilmaschine oder von Hand
reinigen.

» Unterbauhaube, Breite 60 cm

* Leistungswerte im Umluftbetrieb (Intensiv): 85 m¥h

* Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 81 / 65 m3h

* Bedienung uber Kurzhubtasten

* Bedienung Uber hinterleuchtete Kurzhubtasten

* Elektronische Regelung

+ 3 Leistungsstufen + 1 Intensivstufe

» LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 5
Watt)

* Farbtemperatur: 3000 K

» Anschlusswert: 115 W + 5 W, Anschluss an 220-240 V~

» Anzahl der Motoren: 1

* Motorleistung: 115 W

* 2 Aluminium-Fettfilter

+ Kohleaktivfilter MCFEO6ST, PNC 902 986 592, Anzahl 1, als Sonderzubehor
erhaltlich

» Optische Sattigungsanzeige - Fettfilter

» Optische Sattigungsanzeige - Kohleaktivfilter

* Abluft- und Umluftbetrieb

* Intensiv-Nachlauf

» Gerauschwerte im Abluftbetrieb (Max./Min.): / dB (A) re 1 pW

» Kaminaufsatz, K1001-M, PNC 942 122 025 als Sonderzubehdr erhaltlich
+ Abluftschlauch: KPIPE150, 942 492 724 als Sonderzubehdr erhéltlich


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2903e292-e990-488a-9413-1e2eb9ec0657/E4RM3Q/PSAACH160P363047/WS_ZOD/PSAACH160P363047.jpg

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Jahrlicher Energieverbrauch
(kWh/Jahr)
Energieeffizienzklasse
Fluiddynamische Effizienzklasse
Fluiddynamische Effizienz
Beleuchtungseffizienzklasse
Beleuchtungseffizienz (Ix/W)
Klasse fiir Fettabscheidegrad
Fettabscheidegrad (%)
Geratehohe (mm)

Hoéhe max. (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Abluftstutzen (mm)

Farbe

Kohleaktivfilter
Kohleaktivfilter Bestellnummer
Volt

Luftstrom bei Intensivstufe im
Abluftbetrieb in m3h

Luftstrom bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

942 150 822
7332543619375
85284

64.5

D (Spektrum A+++ bis D)
E
8.1
A
76.1
E
56
132
132
599
512.5
125
Edelstahl
MCFEO6ST
902 986 592
220-240

270

190

Luftstrom bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in m*¥h
Gerauschpegel bei Intensivstufe im
Abluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)

Luftstrom bei Intensivstufe im
Umluftbetrieb in m%h

Luftstrom bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h

Luftstrom bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Farbtemperatur in K
Mindestabstand Elektro(cm)
Mindestabstand Gas (cm)
Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Hoéhe (mm)

Verpackung, Breite (mm)

PSGBCH160D363001

(————512,8
[=—409,3——>
Loy}
986 1325
|
36,5 365
jaaing Bl
627 [] [1sa
! B
19ﬁ —
Ly 125 .| 3
20—+ : )
4— l / min. 500
;- —
é min. 650

Dunstabzugshaube

DUB2621M

110
71
63
53
85
81
65
68

64

3000
50
65
6.2

563
647


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/cfebb5f2-3c83-4217-91ab-9da895f458c3/E4RM3Q/PSGBCH160D363001/PN/PSGBCH160D363001.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/71dd592d-2eb9-4e6b-a5f4-659ee6326878/E4RM3Q/1156eef1-aa6e-43f2-9281-c976d23fe13c/PDF/1156eef1-aa6e-43f2-9281-c976d23fe13c.pdf

