

#### **DUB2621M**



## AEG 5000 ExtractionTech Dunstabzugshauben sorgen für frische Luft in deiner Küche

Die AEG 5000 Extraction Tech Dunstabzugshaben verfügen über einen zuverlässigen Motor für eine effektive Geruchsabsaugung bei der Zubereitung deiner Speisen. Die Luft in deiner Küche bleibt frisch und sauber, für ein besseres Kocherlebnis - Tag für Tag

#### Produktvorteile & Ausstattung



# AEG ExtractionTech Dunstabzugshauben: Sorgen für eine frische Kochumgebung

Die ExtractionTech Dunstabzugshaube verfügt über einen zuverlässigen Motor für eine effektive Geruchsabsaugung bei der Zubereitung von Mahlzeiten. So bleibt die Kochumgebung frisch und sauber und sorgt jeden Tag für ein besseres Kocherlehnis.



### Pure Illumination: Rückt deine Speisen ins beste Licht

Die energieeffiziente Pure Illumination sorgt für vollständige Sichtbarkeit beim Kochen. Die LED-Leuchten beleuchten die gesamte Kochfläche, sodass jedes Detail bei der Zubereitung deiner Speisen gut sichtbar ist.



## Spülmaschinenfestere Fettfilter: Zuverlässige und schnelle Reinigung

Der praktische, zuverlässige Fettfilter sorgt für eine frische Kochumgebung und stellt sicher, dass deine Dunstabzugshaube optimal funktionieren kann. Er lässt sich einfach in der Spülmaschine oder von Hand reinigen.

- Unterbauhaube, Breite 60 cm
- Leistungswerte im Umluftbetrieb (Intensiv): 85 m³/h
- Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 81 / 65 m³/h
- Bedienung über Kurzhubtasten
- Bedienung über hinterleuchtete Kurzhubtasten
- Elektronische Regelung
- 3 Leistungsstufen + 1 Intensivstufe
- LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 5 Watt)
- Farbtemperatur: 3000 K
- Anschlusswert: 115 W + 5 W, Anschluss an 220-240 V~
- Anzahl der Motoren: 1Motorleistung: 115 W
- 2 Aluminium-Fettfilter
- Kohleaktivfilter MCFE06ST, PNC 902 986 592, Anzahl 1, als Sonderzubehör erhältlich
- Optische Sättigungsanzeige Fettfilter
- Optische Sättigungsanzeige Kohleaktivfilter
- Abluft- und Umluftbetrieb
- Intensiv-Nachlauf
- Geräuschwerte im Abluftbetrieb (Max./Min.): / dB (A) re 1 pW
- Kaminaufsatz, K1001-M, PNC 942 122 025 als Sonderzubehör erhältlich
- Abluftschlauch: KPIPE150, 942 492 724 als Sonderzubehör erhältlich



#### **DUB2621M**

Technische Daten			
PNC EAN-Nummer	942 150 822 7332543619375	Luftstrom bei min. Leistung im Abluftbetrieb in m³/h	110
EPREL Registrierungscode	85284	Geräuschpegel bei Intensivstufe im Abluftbetrieb in dB(A)	71
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/Jahr)	64.5	Geräuschpegel bei max. Leistung im Abluftbetrieb in dB(A)	63
Energieeffizienzklasse	D (Spektrum A+++ bis D)	Geräuschpegel bei min. Leistung im	53
Fluiddynamische Effizienzklasse	E	Abluftbetrieb in dB(A)	***
Fluiddynamische Effizienz	8.1	Luftstrom bei Intensivstufe im Umluftbetrieb in m³/h	85
Beleuchtungseffizienzklasse	Α	Luftstrom bei max. Leistung im	0.4
Beleuchtungseffizienz (lx/W)	76.1	Umluftbetrieb in m³/h	81
Klasse für Fettabscheidegrad	E	Luftstrom bei min. Leistung im	65
Fettabscheidegrad (%)	56	Umluftbetrieb in m³/h	
Gerätehöhe (mm)	132	Geräuschpegel bei max. Leistung im Umluftbetrieb in dB(A)	68
Höhe max. (mm)	132	Geräuschpegel bei min. Leistung im	64
Gerätebreite (mm)	599	Umluftbetrieb in dB(A)	-
Gerätetiefe (mm)	512.5	Farbtemperatur in K	3000
Abluftstutzen (mm)	125	Mindestabstand Elektro(cm)	50
Farbe	Edelstahl	Mindestabstand Gas (cm)	65
Kohleaktivfilter	MCFE06ST	Bruttogewicht (kg)	6.2
Kohleaktivfilter Bestellnummer	902 986 592	Nettogewicht (kg)	5
Volt	220-240	Verpackung, Höhe (mm)	563
Luftstrom bei Intensivstufe im Abluftbetrieb in m³/h	270	Verpackung, Breite (mm)	647
Luftstrom bei max. Leistung im Abluftbetrieb in m³/h	190		



